risposte alle richieste di chiarimento verranno inviate prima della scadenza dei termini per via telematica 
attraverso la funzione dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
(MEPA). 

2. OGGETTO 

1  Indicazioni generali 
L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in € 32.310,00 

(trentaduemilatrecentodieci/00) complessivi massimi, compresa IVA se dovuta. 
Il valore a base d’asta costituisce anche riferimento per la valutazione del miglioramento del prezzo ai fini 
della eventuale deroga dalla garanzia definitiva. 
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art.